[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.05.2021
	№ 264-п

	 Черемхово

О внесении изменений в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 30 декабря 2013 года № 912 «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков Черемховского районного муниципального образования и Порядка их взаимодействия с уполномоченным органом»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 24, 50, 86 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 30.12.2013 № 912 «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков Черемховского районного муниципального образования и Порядка их взаимодействия с уполномоченным органом» (в редакции постановлений администрации Черемховского районного муниципального образования от 27 января 2017 года № 26, от 25 января 2018 года № 34, от 21 февраля 2018 года № 101, от 27 июня 2018 года № 411, от 24 декабря 2018 года № 809-п, от 20 декабря 2019 года № 795-п, от 9 января 2020 года № 1-п, от 1 февраля 2021 года № 42-п), изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Коломеец Ю.А.):
2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 30 декабря 2013 года № 912 «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков Черемховского районного муниципального образования и Порядка их взаимодействия с уполномоченным органом» о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.cher.irkobl.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Артёмова Е.А.

Мэр района                                                                                              С.В. Марач

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Черемховского районного

муниципального образования

от 25.05.2021 № 264-п
Приложение № 2 к постановлению администрации

Черемховского районного

муниципального образования

от 30.12.2013 № 912

Перечень

муниципальных заказчиков Черемховского районного

муниципального образования

	№ п/п
	Наименование

	1.
	Администрация Черемховского районного муниципального образования

	2.
	Дума Черемховского районного муниципального образования

	3.
	Контрольно-счетная палата Черемховского районного муниципального образования

	4.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи, экологии администрации Черемховского районного муниципального образования

	5.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования

	6.
	Финансовое управление администрации Черемховского районного муниципального образования

	7.
	Администрация Алехинского сельского поселения

	8.
	Администрация Бельского сельского поселения

	9.
	Администрация Булайского сельского поселения

	10.
	Администрация Голуметского сельского поселения

	11.
	Администрация Зерновского сельского поселения

	12.
	Администрация Каменно-Ангарского сельского поселения

	13.
	Администрация Лоховского сельского поселения

	14.
	Администрация Михайловского городского поселения

	15.
	Администрация Нижнеиретского сельского поселения

	16.
	Администрация Новогромовского сельского поселения

	17.
	Администрация Новостроевского сельского поселения

	18.
	Администрация Онотского сельского поселения

	19.
	Администрация Парфеновского сельского поселения

	20.
	Администрация Саянского сельского поселения

	21.
	Администрация Тальниковского сельского поселения

	22.
	Администрация Тунгусского сельского поселения

	23.
	Администрация Узколугского сельского поселения

	24.
	Администрация Черемховского сельского поселения

	25.
	Дума Алехинского сельского поселения

	26.
	Дума Бельского сельского поселения

	27.
	Дума Булайского сельского поселения

	28.
	Дума Зерновского сельского поселения

	29.
	Дума Голуметского сельского поселения

	30.
	Дума Каменно-Ангарского сельского поселения

	31.
	Дума Лоховского сельского поселения

	32.
	Дума Нижнеиретского сельского поселения

	33.
	Дума Новогромовского сельского поселения

	34.
	Дума Новостроевского сельского поселения

	35.
	Дума Онотского сельского поселения

	36.
	Дума Парфеновского сельского поселения

	37.
	Дума Саянского сельского поселения

	38.
	Дума Тальниковского сельского поселения

	39.
	Дума Тунгусского сельского поселения

	40.
	Дума Узколугского сельского поселения

	41.
	Дума Черемховского сельского поселения

	42.
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Клуб Тунгусского сельского поселения"

	43.
	Муниципальное казенное учреждение культуры Онотского сельского поселения "Клуб с. Онот"

	44.
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Культурно-досуговый центр Алехинского сельского поселения"

	45.
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Культурно-досуговый центр Бельского сельского поселения"

	46.
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Культурно-досуговый центр Булайского сельского поселения"

	47.
	Муниципальное казенное учреждение культуры Голуметского сельского поселения «Культурно-досуговый центр «Голуметский сельский дом культуры»

	48.
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Культурно-досуговый центр Зерновского сельского поселения"

	49.
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Культурно-досуговый центр Каменно-Ангарского сельского поселения"

	50.
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Культурно-досуговый центр Лоховского сельского поселения"

	51.
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Культурно-досуговый центр Нижнеиретского сельского поселения"

	52.
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Культурно-досуговый центр Новогромовского сельского поселения"

	53.
	Муниципальное казенное учреждение культуры Новостроевского сельского поселения "Культурно-досуговый центр "Новостроевский сельский клуб"

	54.
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Культурно-досуговый центр Парфеновского сельского поселения"

	55.
	Муниципальное казенное учреждение культуры Саянского сельского поселения "Культурно-досуговый центр "Саянский сельский дом культуры"

	56.
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Культурно-досуговый центр Тальниковского сельского поселения"

	57.
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Культурно-досуговый центр Узколугского сельского поселения"

	58.
	Муниципальное казенное учреждение "Культурно-спортивный центр Черемховского сельского поселения"

	59.
	Муниципальное бюджетное учреждение "Проект-СметСервис"

	60.
	Отдел по культуре и библиотечному обслуживанию администрации Черемховского районного муниципального образования

	61.
	Муниципальное казенное учреждение "Единая дежурно-диспетчерская служба Черемховского района"